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СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА ВЕЛИГДЕН СО АВИОН 

Дата на поаѓање 12/04/2012 – 16/04/2012 

Париз е главниот и најголемиот град во Франција. Поголемиот дел од градот се наоѓа на десната страна на реката 

Сена. Градот е поделен на 20 општини кои се распределени по спирална шема почнувајки од центарот на градот. 

Градот е познат под името Град на Светлината, а го добил во 19 век како прв град кој вовел улично осветлување на 

своите улици . Денеска во Париз живеат 2 милјони  жители. Тоа е град на уметноста, културата и историјата...... 
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Праграма: 

1.Ден 

Скопје – Белград – Париз 

Состанок на аеродромот “Никола Тесла”, пред шалтерот на WAYOUT(бр.706) во 10:40часот. 

Чекирање на багажот и индивидуална пријава. Полетување на авионот за Париз во 12:40часот лет 

(AF1683), pristigawe vo Paris 15Ч00 часот по локално време на аеродромот “Sarl de Gol”. Трансфер до 

Хотелот. Сместај и слободен ден. Ноќевање. 

2.-4. Ден 

Париз 

Доручек слободни денови за индивидуални патувања разгледувања и посети. Можна е и 

организација на факултативни излети. 

- панорамско трисаатно разгледување на Париз: Madlena, Opera, Luvr, Јелисејски полиња, 

Триофалната капија, Трокадеро, Ајфелова кула, Инвалди, островот Сите, катедралата Нотердам, 

посета на музјот LUVR, посета на дорецот Версај и слично. 

5. Ден 

Париз – Белград – Скопје 

Трансфер до аеродромот во Париз, пријава за лет и чекирање за Белград, полетување во 09:35часот 

лет (AF 1682). Пристигнување во Белград во 11:50часот 

 

 



 
 

AVIOTURS Travel Service                                      bul.Koco Racin br.7 
Tel. 00 389 2 3137 000/ 3138 000                        1000 Skopje 
Fax. 00 389 2 3290 850                     Macedonia 

                                                             www.avioturs.com.mk Page 3 

 

 

 

 

Цена на аранжманот по лице во двокреветна соба 

Хотел 
Дата → 12/04/2012 / 16/04/2012 

Услуга  ↓ 5 дена / 4 ноќевања 

Kyrades Paris 15 Lecourbe 2* 

www.kyriad-paris-15-lecourbe.fr 
Двокреветна НП 399 € 

Kayrad paris 12 Bercy Village 3* 

www.bercykyriad.com 
Двокреветна НП 475€ 

 

Во цената е вклучено 

- Авиопревоз на релација Белград-Париз- Белград, смештај во одбраниот хотелна база на 

ноќевање со појадок, трансфер аеродром - хотел и обратно. 

Во цената на аранжманот не е вклучено 

- Аеродромски такси 142еур 

- Факултативни излети и индивидуални трошоци  

- Патничко осигурување 

 

 

 
Цените се изразени во евра со денарска протуивредност 1€ = 62 ден 


